
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  636,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 15 października 2023 
roku 

  
 
 

636,00 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   55 368,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Przebudowa i modernizacja infrastruktury 

drogowej na terenie Gminy Skołyszyn” 
  

14 600,00 zł 
 - na zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania 

ochotniczych straży pożarnych  
  

768,00 zł 
 - wypłata wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

na terenie Gminy Skołyszyn 
 30 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Remont schodów zewnętrznych w  Domu 
Ludowym w Lipnicy Górnej” 

  
10 000,00 zł 

3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   98 204,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 113697R                            

w miejscowości Bączal Dolny” 
  

14 600,00 zł 
 - na sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 15 października 2023 
roku 

  
 

636,00 
 - na realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa 

na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych: w Jabłonicy, Bączalu 
Górnym, Lisowie, Sławęcinie Siedliskach, Skołyszynie i Bączalu 
Dolnym” dofinansowanego z  Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym 
oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości 
(Umowa nr DFS-IX-7211-632.2023) 

  
 
 
 
 

268,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa 
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Górnej” 
dofinansowanego z  Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości (Umowa nr DFS-IX-
7211-632.2023) 

  
 
 
 

500,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Remont części pokrycia dachowego na   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 1



budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Publicznych 
w Skołyszynie” 

 
30 000,00 zł 

 - realizacja zadania pn. „Przebudowa budynku Gminnego Przedszkola 
w Skołyszynie” 

  
 8 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Skołyszyn” 

  
10 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 
rekreacyjnej na terenie Gminy Skołyszyn” dofinansowanego ze 
środków otrzymanych z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

  
 
 
 

11 200,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Domu 
Ludowego w Jabłonicy” 

  
23 000,00 zł 

4.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO.805.3.2023 z dnia 
01.09.2023 r. 

  

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  42 200,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  42 200,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 398,00 636,00 40 034,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 636,00 636,00

Razem: 65 831 243,97 636,00 65 831 879,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 494 239,41 0,00 9 494 239,41

60016 Drogi publiczne gminne 4 562 663,96 0,00 4 562 663,96

4270 Zakup usług remontowych 204 974,18 14 600,00 219 574,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 249,54 -14 600,00 1 086 649,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 398,00 636,00 40 034,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 336,00 336,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 337,00 0,00 857 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 816 337,00 0,00 816 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 097,00 268,00 213 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 -768,00 96 732,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 500,00 133 500,00

758 Różne rozliczenia 474 658,00 -42 200,00 432 458,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 474 658,00 -42 200,00 432 458,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 058,00 -42 200,00 33 858,00

801 Oświata i wychowanie 23 834 714,23 8 000,00 23 842 714,23

80101 Szkoły podstawowe 17 247 366,42 0,00 17 247 366,42

4270 Zakup usług remontowych 37 300,00 30 000,00 67 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 606 311,71 -30 000,00 7 576 311,71

80104 Przedszkola 1 079 809,00 8 000,00 1 087 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 8 000,00 56 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 277 637,19 21 200,00 10 298 837,19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 987 877,69 10 000,00 997 877,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 821,21 10 000,00 458 821,21

90095 Pozostała działalność 5 849 945,70 11 200,00 5 861 145,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 547 627,93 11 200,00 2 558 827,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 636 271,17 13 000,00 2 649 271,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 984 858,64 13 000,00 1 997 858,64

4270 Zakup usług remontowych 113 250,00 -10 000,00 103 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 302,18 23 000,00 833 302,18

Razem: 79 216 932,41 636,00 79 217 568,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 398,00 636,00 40 034,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 636,00 636,00

Razem: 9 157 815,30 636,00 9 158 451,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 398,00 636,00 40 034,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 636,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 336,00 336,00

Razem: 9 157 815,30 636,00 9 158 451,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF2300D-24C8-415B-89B4-EB41273C92D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


